
PLATITI: 400-00

PLĂTITOR (R) PHARMONY SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD90AG000000022512668240

1015600025123

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR (R) IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD98ML000000002251902161

1003600150613

Plata pu garantie de oferta  la licitatia publică nr.ocds-b3wdp1-MD-
1569830222901 din 28.10.19

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 24 octombrie 2019 16:52:00 24 octombrie 2019 16:53:00

N 

1453 24 octombrie 2019

BC'Moldindconbank'S.A.


		2019-10-27T09:59:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




